重庆市医师协会关于举办风湿免疫疾病诊治新进展

基层医师培训学术讲座的通知（大足站）

各有关单位：

为推进重庆市基层医疗单位风湿免疫学科建设，活跃基层单位风湿免疫

学术气氛，宣讲新知识、普及新规范、交流新方法、提升从业人员业务能力，

提高基层医师风湿免疫疾病的鉴别及诊治能力，减少该类患者的漏诊及误诊

误治，使基层患者得到早期、正确的诊治，缓解患者痛苦，减少患者严重并

发症，降低疾病致残率，减轻患者经济负担，提高患者社会参与能力，进一

步提高社会、经济效益。重庆市医师协会定于 2018年 2月 7日在重庆市大足

区人民医院举办风湿免疫疾病诊治新进展基层医师培训学术讲座，本次会议

由重庆市医师协会主办，重庆市医师协会风湿免疫科医师分会、重庆市第九

人民医院、重庆市大足区人民医院、重庆市医学会风湿病专委会微创针刀镜

诊治学组联合承办。会议就风湿病近期的基础及临床研究进展及常见的诊治

规范进行专题讲座。现将相关事宜通知如下：

一、会议内容

08:30—15：00 参会人员报道

15：00--15:40 风湿免疫疾病概论 胡春蓉     主任医师

重庆市第九人民医院

15:40—16:10 综合医院患者焦虑抑郁的识别

与诊治

李  静     主任医师

重庆医科大学附属一院

16:10—16:40 风湿免疫疾病诊治新技术 杜金万     主治医师

重庆市第九人民医院

16:40—17：00 风湿免疫疾病病例分享 江  维     主治医师

重庆市第九人民医院

17:00—17：20 生物制剂的安全性输注 姚华勤     副主任护师

重庆市第九人民医院

17:20 会议结束、参会人员撤离

二、会议时间

报到时间：2018年 2月 7日（周三）08:30-15:00时。

会议时间：2018年 2月 7日（周三）15:00-17:00时。

三、会议地点

重庆市大足区人民医院，住院部 4楼学术报告厅。

四、参加人员

大足区人民医院及各基层医疗机构从事风湿免疫学、康复医学、骨科、

疼痛科及其他相关专业的医务工作者。

五、其他事项

（一）本次会议免收会务费。差旅费自理，回单位按规定报销。

（二）成功注册参加会议者授予重庆市级Ⅰ类继续教育学分贰分（凭身

份证现场授予）。

六、联系人

重庆市大足区人民医院

谢夕才     电话：13883829218

杨  洪     电话：13883022795

登录重庆市医师协会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆

市医师协会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                                  重庆市医师协会

                                                  2018年 1月 29日